倉 水 様 式 47   ve r . 201804

工 事 完 成 確 認 報 告 書

工事名  工事番号 第   号

工事場所 倉敷市             地内 担 当 者

請負

代金額
             円 受 注 者

工  期 着 工： 令和  年  月  日 ～ 完 成： 令和  年  月  日

社内検査 実施日：令和  年  月  日 検査者：氏名            印

指示及び

手直し事

項

□ 指示及び手直し事項なし

□ 道路復旧       （                    ）

□ 区画線復旧      （                     ）

□ 弁栓類        （                    ）

○ 消火栓      □ 弁体不良   □ ボックス据付不良

           □ 未通水    □ その他（        ）

□ しゅん工図      （                    ）

□ 工事写真       （                    ）

□ 水質確認       （                    ）

□ その他        （                    ）

課内確認 実施日：令和  年  月  日 確認者：氏名            印

指示及び

手直し事

項

○上記の指示及び手直し事項 □ 確認           □ 未確認

○仕切弁開度        ☐ 確認

○その他          □ 指示及び手直し事項なし  □ 道路復旧

              □ 区画線復旧        □ 弁栓類

              □ 消火栓          □ しゅん工図

              □ 工事写真         □ 水質確認

              □ その他

（指示及び手直しの内容）

     水道局検査主幹 様

       上記のとおり確認しましたので報告します。

                  課（所長）長               印